246

concernent quietat emittit dimittit libens et absolutos
perpetuo. proutat Recognoscens sibi pro omni plena
nam et sufficientem et tam esse perfectam et satisfactio-
nem.

Iaworski Fratri suo obligat.

Comparens perli coram officio Archy. Gese Capten Capten
Thomy huius Nty Demetrii Iaworski Kiszak Jany meate
et fopore exni a Jany Duhby Junby Junodombisq. Juy
quibuscumq. proprijs et competens recedens Prorsus Vers Capten
Capten Thomy huius Junickloni quoad autem Gese attraxit se
tam suorumq. a bonis suis gnti omnibus totaliter et plenarie
vagos pernos atq. subyicent palam libere publicè de peres-
pressum requirit Quia ipse bona sua propria et heredi-
ta facta nempe tota et in tegram sortem suam quod et quar-
ta se sequentem inter alios Confratres suos Jure Divino
et naturali Jure post Parentes suos Concedit inde
habet partem suam tota Wyssse hista Jany in bonis
villis Janyova Jena et Dytrach Gese Prorsus huius et
Capten Janyovici Confratrum Jure Divino proprietate huius
obligatorio Confratrum omnibus et singulis bonorum eorum for-
tis Jatis Oblitibus fructibus redditibus emolu-
mentis omnibus obventionibus attrahentibus et partem qd
universis nihil ex omni Jure Divino et proprietate huius
prose Regentis Juy Junioribus aut quopiam alio refer-
vans Jure Janyovici venim per Jata bona et sortem
ipsummet Regentem concernebant ac eidem Janyovici aut
eandem habere tenere et possidere debebat Janyovici
nunc et de facto Nty Wyssse Janyovici Kiszak fratri
suo genit. et ipsi postea in summa Lxxv. flo-
ren. polon hanc sumam per se Regentem realiter de mari-
bus eundem Nty Wyssse Janyovici fratri sui levata et
recepta de qua per Gese quietatur hinc et ab arch.
Gese ad festum Confratrum Janyovici Sancti Pauli Apsti pome
et

et immediate ventur. Et in deserto pure exemplaris bono
 non comider summodi ~~supra~~ totali et integro per solutio
 nis optine ad aliud simile festum conversionis Sancti Pauli
 Apostoli post triennium paxne tunc venimus invidens effe
 consequentes de hennu ad hennu festo ad festum men
 nis et festi sese continue et immediate sequens usque ad exem
 phon bonum pfatum et summo ~~supra~~ totali et in
 tegram persolutionis insuper obligavit et inuadavit pre
 scriptis obligat et inuadavit ~~essent~~ In quo quidam bono
 perse hystem inuadita idem Regis ~~facto~~ Obligatus pro
 eius posteris iam exone et de facto curam officio ~~per~~
 dat et admittit realem intonem et a realem pampnam
 personam per mlen quemcumq; competer et Nly dno die
 quamvis ~~ad~~ tunc offe acceptant ~~per~~ ipi Nlen Washo
 Jauorhi eius posteris hoc eadem bona pmissis omnia
~~per~~ obligata cum vniuersi eorum vilitatibus et vni
 fructibus tenet habet et possidet illis quiete et pau
 sice vfruent ~~ad~~ ad vni suos fructibus pcurat quousq;
 beneplacito libere et effectualiter conuertiendi modo ac
 titulo obligatio. De bety et tenetibus in vni Regis
 Nly Demetius Jauorhi pro se ac suos successores in et su
 per bonis suis qnta oib; ac sumis penus quibuscumq;
 habet et habent ~~supra~~ Nly Washo Jauorhi fratri
 et obligatus pro eius posteris insuper et obligat
~~per~~ ipi et eius successores in dntibus bonis pmissis vbi
~~per~~ inuadit et vni eorum ab omni et quacumq;
 impetitione vni quamcumq; personam vni
 tenentis status et sexu ~~quousq;~~ existens exponenda in
 omni iudicio et officio Regis semper tunc quoties
 opus fuerit heni defendere eius esse intendere ac
 debere inuadere cum posteris reddere Nec
 hoc eadem bona pmissis omnia ~~per~~ obligatus

in genere iuribus et Imperiis prioribus et posterius
 moribus super eadem bona p[re]s[ent]ia inuaditatis iuribus
 personarum modo quocumq[ue] factis et factis, hinc tam a
 quibusvis personis super eadem bona et p[re]missa o[mn]ia
 p[re]s[ent]ia obligata importat et importans. L[ib]eris et
 p[re]sentibus p[re]s[entibus] iuris quibusvis in quocumq[ue] p[ar]te
 et p[ar]te iuris dependens et in quocumq[ue] p[ar]te et Offic[i]o
 Regni obtentis et obtinentis emundare et liberare
 mandari et libera semper facere ac etiam iurisdictionem
 p[re]sentem sicut Offic[i]o p[re]s[ent]is admissam in p[ar]te bonorum
 p[re]sentium p[re]s[ent]is obligatorum dum p[er] tales competens et
 p[re]s[ent]is Offic[i]o requiritur non denegare imo debet
 et tenetur eandem libere dare et effectualiter admitti
 re datam et admissa ead[em] p[er]sonis et p[er]sonarum
 p[re]missam quocumq[ue] modo tam p[er] se quam p[er] suas
 quosvis submissas et subordinatas personas non p[er]s[er]u-
 p[er]ire nec adimere, i[st]is obligatorum suam et illi
 iurisdictionem in p[re]missis o[mn]ibus p[re]s[ent]is inuaditatis nullo
 modo iniuriari ita ut eadem bona p[re]missa omnia
 p[re]s[ent]ia obligata p[re]s[ent]is N[ost]ro W[il]helmo Iacobowski factis
 et obligatorum suis. e[st] iuris iurisdictionem quiete et
 pacifice p[re]s[ent]is Imperii obligatorum iurisdictionem tenere ha-
 bere et possidere queat et possit. It[em] ad exemptionem
 bonorum p[re]sentium p[re]s[ent]is obligatorum summo p[re]s[ent]is
 totali et integro decem p[er]solutionem sicut sub v[er]bo
 summo summo p[re]s[ent]is L[ib]eris et p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 per eandem Regentem vel eius iurisdictionem p[re]s[ent]is obligatorum
 suo e[st] iuris p[re]s[ent]is ob non completionem p[re]missam
 iurisdictionem tam in toto quam in p[ar]te h[ab]ere quod
 opus fuerit ad solvendum summo p[re]s[ent]is. Pro quo quod
 tenetur modo p[re]s[ent]is ad solvendum summo p[re]s[ent]is ac pro re
 obligatione p[re]s[ent]is non completa complemenda sicut
 exp[re]ssim

243

eorumque Regis Nri Henricus Jauorski sui cum potestate
 instans Supra Nri Wascho Jauorski fratris et oblige-
 tary sui tenens suorum ad Officium Casus Capitan
 Cromycho Bohem reestri Supra quoad videtur spectat
 medianter semper in primo. Ceterum tenens tangit pempto
 stare Jurisprudente videtur Valium Statum hunc Inscriptum
 Quod satis facere ac omne iudicium parti debet et ten-
 deri legi ac fides suorum ad eam omnia in publico et obligat
 Quod subterfugium primum peremptum et alios omnes
 exinde consequentes causas emittit semper pe-
 remptis Vera Jurisprudente Pro maiori Insuberitate
 suorum Legone infra vel extra Regnum servitio Mili-
 tari Ad Munita ad Civitatem vel alios quibusvis locis
 by et legalibus impedimentis non differens Ad quietatem
 Ultra primum Officium Casus Capitan Cromycho servitio
 delonem sibi non recipiendo nullam moram appellandi
 ac eorum sequentes faciendo Causas omnia prout
 simpliciter vel iudicis Exactione suspensionis Juris
 Juris Professione Juri Bello Conventione ac aliis
 quibusvis Juri remediis et defensionibus non subterfugi-
 endo nec quovis alio modo evadit Hanc sua Quod
 personali Regibus ad Causas medianter.

Jauorski alteri Debet.

Comparari regis suam officio Nri Casus Capitan
 Cromycho Nri Wascho Jauorski Inscrat Jany mente
 et Capite eorum a Juri Dubby Juri Juri domibus
 Juri quibusvis Juri et Competens recedat Causas vero
 Juri Capitan Cromycho Juri domibus quoad actum
 nec se cum Juri actum Juri Juri Juri h
 plenam incorporat atque subterfugium palam lib